



เทศบาลตำบลโพงาม

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชน.ถ ๑๓๐๓๒ สายร่มไทร หมู่ที่ ๗ บ้านโพงาม ตำบลโพงาม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๔๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพงาม อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

ด้วยเทศบาลตำบลโพงามมีความประสงค์จะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชน.ถ ๑๓๐๓๒ สายร่มไทร หมู่ที่ ๗ บ้านโพงาม ตำบลโพงาม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๔๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพงาม อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลโพงาม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

เบิกจ่ายจาก เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ วงเงินในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗๙๔,๕๐๐ บาท (-เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)

ราคากลาง ณ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๘๒,๘๗๐.๑๕ (-เก้าแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทสิบห้าสตางค์-) ซึ่งเทศบาลตำบลโพงาม ได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ลงชื่อไว้ในแบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง แนบท้ายประกาศฉบับนี้ ผู้ใดจะคัดค้านราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้นนี้ ให้ยื่นเรื่องคัดค้านภายใน ๓ วัน หากพ้นกำหนดไม่มีผู้คัดค้าน เทศบาลตำบลโพงามจะใช้งบประมาณนี้จัดซื้อ/จัดจ้าง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ต่อไป

ประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางสาวสุนันทา สุ่มมาตย์)

นายกเทศมนตรีตำบลโพงาม

ปลัดเทศบาล.....
ผู้อำนวยการกองคลัง.....
เจ้าของเรื่อง.....
ร่าง/พิมพ์/ทาน.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชน.ถ ๑๓๐๓๒ สายร่มไทร หมู่ที่ ๗ บ้านโพงาม ตำบลโพงาม กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๔๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพงาม อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโพงาม อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๙๔,๕๐๐ บาท (-เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๔๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลโพงาม อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลโพงาม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๘๒,๘๗๐.๑๕ (-เก้าแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทสิบห้าสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - פר. ๔
 - פר. ๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายสันติชัย เข้มพร้อม ประธานกรรมการ
 - นายเถิง บุญทวี กรรมการ
 - นายปิยะบุตร รัตนารณ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ตำบลโพงาม อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 14 กันยายน 2565

ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรแอสฟัลติก รห้ทางหลวงท้องถิ่น ชน.ถ 13032 สายร่วมไทร หมู่ที่ 7 บ้านโพงาม ตำบลโพงาม

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพงาม

สถานที่ก่อสร้าง สายร่วมไทร หมู่ที่ 7 บ้านโพงาม ตำบลโพงาม อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

ผิวจราจรแบบ แอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5.0 ซม.

กว้าง

4.00

เมตร

ระยะทาง 560.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	722,326.85	1.3607	982,870.15	
2	ครุภัณฑ์			-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			982,870.15	
	ปรับลดราคาก่อสร้าง			-	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			982,870.15	
	ตัวอักษร	เก้าแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทสิบห้าสตางค์			

ตรวจ

(นางรุ่งนภา ทรัพย์ระวีวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลโพงาม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.ประธานกรรมการ

(นายสันติชัย เข้มพร้อม)

2.กรรมการ

(นายเลิง บุญทวี)

3.กรรมการ

(นายปิยะบุตร รัตนภรณ์)

เห็นชอบ

(นส.สุนันทา สุ่มมาตย์)

นายกเทศมนตรีตำบลโพงาม

ใบประมาณราคา งานซ่อมสร้างงานถนนลาดยาง ชนิด ASPHALTIC CONCRETE

โครงการ เสริมผิวจราจรแอสฟัลติก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชน.ถ 13032 สายร่มไทร หมู่ที่ 7 บ้านโพงาม ตำบลโพงาม

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE กว้าง 4.00 เมตร ยาว 560.00 เมตร

ผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายร่มไทร หมู่ที่ 7 บ้านโพงาม ตำบลโพงาม อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2565

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 35.16 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาต่อหน่วย Factor F	ราคากลาง
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งาน Tack Coat	ตร.ม	2,240.00	15.517	34,757.16	1.3607	21.11	47,294.06
2	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 5.00 ซม.	ตร.ม	2,240.00	292.451	655,089.70	1.3607	397.94	891,380.55
3	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีขาว)	ตร.ม	112.00	290.00	32,480.00	1.3607	394.60	44,195.54
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
5	ป้ายโครงการ ชั่วคราว	ป้าย	1.00					
1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					722,326.85			982,870.15
FACTOR F สำหรับประเภทงานทาง					1.3607			

ตรวจสอบ

(นายสันติชัย เข้มพร้อม)

ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ

(นางรุ่งนภา วรรธิตะวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลโพงาม

อนุมัติ

(นางสาวสุนันtha สุ่มมาตย์)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลโพงาม